

HRF Distrikt Skåne
inbjuder till

Sommarvecka med TSS

I samverkan med Sundsgårdens folkhögskola

24 juni-27 juni 2024

Äntligen dags för vår populära och efterlängtrade TSS-vecka (TSS = Tecken som stöd) på Sundsgården. Kursen infaller i vecka 26, dvs måndag den 24 juni t o m torsdag den 27 juni. Kursen vänder sig i till alla våra medlemmar i Skånes samtliga HRF-föreningar. Allt fler blir intresserade av TSS och upptäcker vilket bra stöd det är i kommunikationen. Även anhöriga är välkomna till kursen!

Kursen är förlagd till Sundsgårdens folkhögskola intill Öresund vid Råå, strax söder om Helsingborg. Skolans läge ger rika tillfällen till fritidsaktiviteter på kvällarna. Veckan inleds med förmiddagsfika på måndagen och avslutas med kaffe på torsdagen.

Kostnaden är 1 600:- i enkelrum och 1 400:- i delat dubbelrum. För deltagare som inte är medlem i någon av Skånes HRF-föreningar blir kostnaden 2 200:- i enkelrum och 2 000:- i delat dubbelrum. (Medlemsavgiften i HRF är 300:-. Medlemsavgiften gäller ett helt år framåt från betalningsdagen.) I deltagaravgiften ingår inkvartering i fina, nyrenoverade rum med egen toalett och dusch, helpension med god och vällagad mat, undervisning med visst material av kunniga lärare, samvaro med trevliga deltagare, utmärkt badplats, fantastisk utsikt och nära pittoreska Råå.

Den som tar ledigt från sitt arbete kan i vissa fall få korttidsstudiestöd. Medtag intyg från arbetsgivare.

Sista anmälningsdag är den **3 maj** och anmälningsavgiften är 500:-/person, som betalas in till distriktets plusgiro nr 135 05 24 – 3, HRF Distrikt Skåne, TSS-vecka, **senast detta datum**. Glöm inte skriva avsändare så att vi vet vem som betalat. Anmälningsblankett bifogas eller skicka in uppgifterna på blanketten via epost bästa sättet eller kan rekvireras från distriktet, tss@hrfskane.se tel 073-501 55 29. Inbjudan och blankett finns även på hemsidan hrf.se/skane. Vi har plats för ca 30 deltagare på vår populära TSS-vecka så det är först till kvarn som gäller. Anmäl er snarast förra året tog platserna slut snabbt.

På anmälningsblanketten ber vi dig noggrant fylla i dina eventuella förkunskaper, eftersom vi kommer att dela in deltagarna i grupper. Bekräftelse skickas ut i början av juni.

Har du frågor, vänd dig till vår arbetsgrupp, helst via mail tss@hrfskane.se eller telefon 073-501 55 29

Välkommen till en upplevelserik vecka!

ANMÄLAN till TSS-vecka på Sundsgårdens folkhögskola 24 juni-27 juni 2024

Namn

Adress

Postadress

Telefon

e-postadress

Medlem i HRF förening i

Medlemsnr (finns på ditt medl kort och på Auris baksida):

Särskilda önskemål (t ex specialkost, vibrator till brandlarm)

Vill ha enkelrum

Vill ha dubbelrum och dela rum med

Behov av slinga Behov av tolk 1. vid info och vissa lekt 2. hela tiden

(Detta vill vi veta för vår planering, men du måste själv boka tolk hos Tolkcentralen.)

Förkunskaper

I vilka situationer använder du TSS

En blankett per person! Blanketten kan kopieras eller skrivas av, eller skriv
uppgifterna direkt i ett mail till oss (Bästa sättet)

Anmälan skickas till HRF distrikt i Skåne, Ällingavägen 24 , 291 43 Kristianstad
eller mailas till tss@hrfskane.se **senast den 3 maj**. Samtidigt betalas
anmälningsavgiften 500:-/person in på distriktets plusgirokonto **135 05 24 – 3**.
Ni får besked att vi tagit emot anmälan och kan då betala in deltagaravgiften.